ANESTEZIYOLOJI

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni
TURKCE TIP

INGILIZCE TIP
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b DONEM SECiNiz

Secenek Metni
DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

ilo_cinsiver

Secenek Metni
BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

KESINLIKLE
KATILMIYORUM
e STAJ BASINDA STAIJIN iCERIiGI 4 204
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. 0
e STAJPROGRAMI IYi ORGANIZE 3 oy
0

EDILMISTI.

KATILMIYORUM
4 7%
5 9%

42
13

55

27
28

Say1

Say1

Say1

KARARSIZIM
8 14%
6 10%

Oran
76,36 %
23,63 %

Oran
0%
100 %
0%

Oran
49,09 %
50,9 %

VE VEYA
@ e
@ @

Cevaplayan Sayisi : 55

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 55

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 55

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KATILIYORUM
21 38%
23 41%

KESINLIKLE KATILIYORUM

18

18

32%

32%


ANESTEZIYOLOJI


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 4 7% 6 10% 6 10% 20 36% 19 34%
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 3 5% 5 9% 8 14% 20 36% 19 34%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 6 10% 8 14% 13 23% 16 29% 12 21%
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.

e OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE 7 12% 8 14% 5 9% 17 30% 18 32%
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 6 10% 2 3% 9 16% 17 30% 21 38%
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE iYI
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

5 9% 8 14% 4 7% 21 38% 17 30%

8 14% 3 5% 8 14% 18 32% 18 32%

5 9% 3 5% 13 23% 14 25% 20 36%

Cevaplayan Sayisi : 55

Bos Birakan Sayisi : 0



BEYIN VE SINIR CERRAHISI

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 37 80,43 % ® @
INGILiZCE TIP 9 19,56 % ® ®

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 46

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 0 0% ® @
DONEM 5 45 97,82 % ® e
DONEM 6 1 2,17 % ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 46

Bos Birakan Sayisi : 0

ilo_cinsiver

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 23 50 % @ ®
BAYAN 23 50 % ® ®

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 46

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE

KATILMIYORUM KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
e STAJ BASINDA STAIJIN iCERIGI o . . o 0
ILE iLGILI BILGILENDIRILDiM. 12 26% ? 19% ’ 15% 10 21% 8 17%
ile_STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE 15 2% 6 13% - 15% 12 6% 6 13%

EDILMISTI.


BEYIN VE SINIR CERRAHISI


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 9 19% 9 19% 5 10% 10 21% 13 28%
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 9 19% 11 23% 11 23% 7 15% 8 17%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 12 26% 9 19% 10 21% 6 13% 9 19%
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.
e OGRETIM UYELERI MESLEKI

BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE 8 17% 5 10% 8 17% 14 30% 11 23%
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 15 32% 5 10% 7 15% 8 17% 11 23%
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE iYI
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

14 30% 8 17% 6 13% 11 23% 7 15%

16 34% 6 13% 9 19% 7 15% 8 17%

15 32% 4 8% 10 21% 10 21% 7 15%

Cevaplayan Sayisi : 46

Bos Birakan Sayisi : 0



DERI VE ZUHREVI HASTALIKLARI

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 45 80,35 % ® @
INGILiZCE TIP 11 19,64 % ® ®

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 56

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 0 0% ® @
DONEM 5 55 98,21 % ® e
DONEM 6 1 1,78 % @ @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 56

Bos Birakan Sayisi : 0

ilo_cinsiver

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 26 46,42 % ® ®
BAYAN 30 53,57 % ® ®

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 56

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

m'ﬁfm%kﬁm KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
s STAJ BASINDA STAJIN ICERIGi o 0 0 ° 0
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. 8 14% 4 7% ? 16% 25 4% 10 17%
e STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE 16 28% 10 17% 5 10% 15 26% 9 16%

EDILMISTI.


DERI VE ZÜHREVI HASTALIKLARI


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.

e OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI
HEKIM ADAYI OLARAK
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE IYi

[LETISIM KURDU.
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
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ENFEKSIYON HASTALIKLARI

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni
TURKCE TIP 40
INGILiZCE TIP 9
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
ils_DONEM SECiNiz
Secenek Metni
DONEM 4 0
DONEM 5 48
DONEM 6 1
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
lb_cinsivET
Secenek Metni
BAY 30
BAYAN 19

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Say1

Say1

Say1

Oran
81,63 %
18,36 %

Oran
0%
97,95 %
2,04 %

Oran
61,22 %
38,77 %

VE VEYA
@ e
@ @

Cevaplayan Sayisi : 49

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 49

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 49

Bos Birakan Sayisi : 0


ENFEKSIYON HASTALIKLARI


FIZIKSEL TIP VE REHABILITASYON

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni
TURKCE TIP

INGILIZCE TIP
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b DONEM SECiNiz

Secenek Metni
DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b _cinsivET

Secenek Metni
BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

KESINLIKLE
KATILMIYORUM
e STAJ BASINDA STAIJIN iCERIiGI 19 239
ILE ILGILi BILGILENDIRILDIM. ’
e STAJPROGRAMI IYi ORGANIZE 24 299,

EDILMISTI.

62
19

80

40
41

KATILMIYORUM
12 14%
20 24%

Say1

Say1

Say1

Oran
76,54 %
23,45 %

Oran
0%
98,76 %
1,23 %

Oran
49,38 %
50,61 %

VE VEYA
@ e
@ @

Cevaplayan Sayisi : 81

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 81

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 81

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KARARSIZIM
10 12%
14 17%

KATILIYORUM
31 38%
19 23%

KESINLIKLE KATILIYORUM

9

4

11%

4%


FIZIKSEL TIP VE REHABILITASYON


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 22 27% 23 28% 19 23% 12 14% 5 6%
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 29 35% 17 20% 16 19% 15 18% 4 4%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 28 34% 16 19% 14 17% 16 19% 7 8%
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.

e OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE 21 25% 16 19% 15 18% 25 30% 4 4%
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 20 24% 16 19% 17 20% 21 25% 7 8%
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE iYI
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

23 28% 20 24% 11 13% 21 25% 6 7%

22 27% 13 16% 17 20% 19 23% 10 12%

20 24% 9 11% 18 22% 24 29% 10 12%

Cevaplayan Sayisi : 81

Bos Birakan Sayisi : 0



e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni
TURKCE TIP

INGILIZCE TIP
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b DONEM SECiNiz

Secenek Metni
DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b _cinsivET

Secenek Metni
BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

KESINLIKLE
KATILMIYORUM
e STAJ BASINDA STAIJIN iCERIiGI 29 28%
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. °
e STAJPROGRAMI IYi ORGANIZE 31 30%

EDILMISTI.

GOGUS CERRAHISI

78
23

96

65
36

KATILMIYORUM
13 12%
13 12%

Say1

Say1

Say1

Oran
77,22 %
22,77 %

Oran
0%
95,04 %
4,95 %

Oran
64,35 %
35,64 %

VE VEYA
@ e
@ @

Cevaplayan Sayisi : 101

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 101

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 101

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KARARSIZIM
9 8%
9 8%

KATILIYORUM
29 28%
27 26%

KESINLIKLE KATILIYORUM

21

21

20%

20%


GOGUS CERRAHISI


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 24 23% 7 6% 19 18% 27 26% 24 23%
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 31 30% 12 11% 17 16% 21 20% 20 19%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 31 30% 13 12% 16 15% 15 14% 26 25%
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.
e OGRETIM UYELERI MESLEKI

BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE 21 20% 11 10% 15 14% 30 29% 24 23%
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 27 26% 9 8% 16 15% 23 22% 26 25%
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE iYI
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

26 25% 14 13% 16 15% 25 24% 20 19%

27 26% 14 13% 18 17% 18 17% 24 23%

19 18% 10 9% 11 10% 33 32% 28 27%

Cevaplayan Sayisi : 101

Bos Birakan Sayisi : 0



GOGUS HASTALIKLARI

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni
TURKCE TIP

INGILIZCE TIP
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b DONEM SECiNiz

Secenek Metni
DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

b _cinsivET

Secenek Metni
BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

KESINLIKLE
KATILMIYORUM
e STAJ BASINDA STAIJIN iCERIiGI 2 290,
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. °
e STAJPROGRAMI IYi ORGANIZE 2 299,

EDILMISTI.

66
22

84

60
28

KATILMIYORUM
10 11%
12 13%

Say1

Say1

Say1

Oran
75 %
25 %

Oran
0%
95,45 %
4,54 %

Oran
68,18 %
31,81 %

VE VEYA
@ e
@ @

Cevaplayan Sayisi : 88

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 88

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ e
@ e

Cevaplayan Sayisi : 88

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KARARSIZIM
12 13%
15 17%

KATILIYORUM
24 27%
18 20%

KESINLIKLE KATILIYORUM

16

17

18%

19%


GOGUS HASTALIKLARI


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 26 29% 16 18% 16 18% 17 19% 13 14%
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 28 31% 15 17% 20 22% 13 14% 12 13%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 25 28% 20 22% 17 19% 11 12% 15 17%
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.
e OGRETIM UYELERI MESLEKI

BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE 24 27% 10 11% 14 15% 26 29% 14 15%
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 27 30% 12 13% 14 15% 19 21% 16 18%
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE iYI
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

26 29% 11 12% 16 18% 20 22% 15 17%

27 30% 11 12% 15 17% 18 20% 17 19%

20 22% 12 13% 20 22% 18 20% 18 20%

Cevaplayan Sayisi : 88

Bos Birakan Sayisi : 0



GOZ HASTALIKLARI

e PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 49 79,03 % ® @
INGILiZCE TIP 13 20,96 % ® ®

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 62

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 0 0% ® @
DONEM 5 62 100 % ® e
DONEM 6 0 0% @ @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 62

Bos Birakan Sayisi : 0

ilo_cinsiver

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 38 61,29 % ® ®
BAYAN 24 38,7 % ® ®

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 62

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin editim odgretim kalitesini arttirmak ve editim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE

KATILMIYORUM KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
e STAJ BASINDA STAIJIN iCERIGI . . . . o
ILE iLGILI BILGILENDIRILDiM. 13 20% 6 % ? 14% 13 20% 2 33%
le_STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE 19 30% 9 14% 6 9% 1 17% 17 279

EDILMISTI.


GOZ HASTALIKLARI


e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITiM PROGRAMI UYGULANDIL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI
SAGLADL

e STAJiYi BiR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN
FAYDALANDIM.

e OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
[LETISIM KURDU.

e OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BIZIMLE
PAYLASTL

e OGRETIM UYELERININ BENI
HEKIM ADAYI OLARAK
GORDUGUNU HISSETTIM.

e SERVIS PERSONELI BENIMLE IYi

[LETISIM KURDU.
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
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Cevaplayan Sayisi :

29%

30%

25%

24%

25%

24%

30%

32%

62

Bos Birakan Sayisi : 0



lli PROGRAM SECiNiz

TURKCE TIP
INGILIZCE TIP

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lls DONEM SECiNiz

DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lle_ciNsiYET

BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Secenek Metni

Secenek Metni

Secenek Metni

KBB

77
26

97

50
53

Say1

Say1

Say1

Oran
74,75 %
25,24 %

Oran
0,97 %
94,17 %
4,85 %

Oran
48,54 %
51,45 %

VE VEYA
@ [*]
@ e

Cevaplayan Sayisi : 103

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
= @
") (=]

@ =]

Cevaplayan Sayisi : 103

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ =]
@ =]

Cevaplayan Sayisi : 103

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI

KESINLIKLE
KATILMIYORUM

ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM.

13

lls STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE

EDILMISTI.

17

KATILMIYORUM
10 9%
13 12%

KARARSIZIM
12 11%
18 17%

KATILIYORUM
30 29%
16 15%

KESINLIKLE KATILIYORUM

38

39

36%

37%
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KBB


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 9 8% 7 6% 17 16% 26 25% 44 42%
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
iCIN GEREKLI BECERIYE KATKI 9 8% 10 9% 13 12% 28 27% 43 41%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 14 13% 11 10% 17 16% 20 19% 41 39%
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE 8 7% 6 5% 17 16% 27 26% 45 43%
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 11 10% 6 5% 12 11% 30 29% 44 42%
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

15 14% 16 15% 18 17% 19 18% 35 33%

12 11% 7 6% 13 12% 28 21% 43 41%

14 13% 6 5% 17 16% 20 19% 46 44%

Cevaplayan Sayisi : 103

Bos Birakan Sayisi : 0
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ills_PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni
TURKCE TIP

INGILIZCE TIP
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

il DONEM SECiNiZ

Secenek Metni
DONEM 4
DONEM 5

DONEM 6
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

ile_cinsiveT

Secenek Metni
BAY

BAYAN
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

NOROLQOJI

Say1

Say1

Say1

Oran
71,42 %
28,57 %

Oran
0%
100 %
0%

Oran
42 .85 %
57,14 %

Filtreyi Goriintiile

Filtreyi Kaldir
VE VEYA
= =
= [

Cevaplayan Sayisi : 7

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
= =
= i
= =

Cevaplayan Sayisi : 7

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
i [*]
@ (]

Cevaplayan Sayisi : 7

Bos Birakan Sayisi : 0

il Sevgqili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE
KATILMIYORUM

lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM.

1

KATILMIYORUM

0

KARARSIZIM

0%

KATILIYORUM

3 42%

KESINLIKLE KATILIYORUM

3 42%
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NOROLOJI


s STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE
EDILMISTI.

e STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDIL.

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 0 0% 1 14% 1 14% 2 28% 3 42%
SAGLADI.

il STAJIiYIiBIR HEKIiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 0 0% 1 14% 1 14% 2 28% 3 42%
SAGLADL.

il STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 1 14% 2 28% 1 14% 1 14% 2 28%
FAYDALANDIM.

ik OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

il OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE 0 0% 0 0% 2 28% 1 14% 4 57%
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 1 14% 0 0% 1 14% 2 28% 3 42%
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

0 0% 2 28% 0 0% 2 28% 3 42%

0 0% 0 0% 0 0% 4 571% 3 42%

2 28% 0 0% 1 14% 2 28% 2 28%

0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 7 100%

Cevaplayan Sayisi : 7

Bos Birakan Sayisi : 0
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NUKLEER TIP

lli PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 20 64,51 % ® @
INGILIZCE TIP 11 35,48 % ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 31

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 0 0% @ @
DONEM 5 31 100 % ® )
DONEM 6 0 0% ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 31

Bos Birakan Sayisi : 0

ile_cinsiveT
Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 16 51,61 % ® @
BAYAN 15 48,38 % ® =)

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 31

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE

KATILMIYORUM KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI
. . B 5 . F— - 0 0, 0, 0, 0,
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. 4 12% 2 6% 0 0% 11 35% 14 45%
ik . .
STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE 4 12% 4 12% 0 0% 9 29% 1 45%

EDILMISTI.
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NÜKLEER TIP


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.,

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 3 9% 3 9% 1 3% 9 29% 15 48%
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 4 12% 4 12% 1 3% 7 22% 15 48%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 5 16% 5 16% 3 9% 4 12% 14 45%
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE 2 6% 4 12% 2 6% 8 25% 15 48%
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 3 9% 3 9% 2 6% 8 25% 15 48%
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

5 16% 3 9% 1 3% 8 25% 14 45%

3 9% 2 6% 3 9% 8 25% 15 48%

3 9% 3 9% 3 9% 7 22% 15 48%

Cevaplayan Sayisi : 31

Bos Birakan Sayisi : 0
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ORTOPEDI VE TRAV.
ille_PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 47 74,6 % @ @
INGILIZCE TIP 16 25,39 % ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 63

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 1 1,58 % ® ™
DONEM 5 61 96,82 % ® @
DONEM 6 1 1,58 % ® ™

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 63

Bos Birakan Sayisi : 0

ile_cinsiveT

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 31 49,2 % ® @
BAYAN 32 50,79 % ® =)

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 63

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim é6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE

CATILMIYORUM KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
ile_STAJ BASINDA STAJIN iCERIGi
e DO LN L 0 0 0 0 9
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. ! 11% 4 6% 14 22% 14 22% 24 38%
ik . .
STAJ PROGRAMI IY] ORGANIZE 9 14% 10 15% 13 20% 8 12% 23 36%

EDILMISTI
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ORTOPEDI VE TRAV.


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 7 11% 5 7% 14 22% 16 25% 21 33%
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 4 6% 11 17% 11 17% 17 26% 20 31%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 11 17% 9 14% 11 17% 10 15% 22 34%
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI

BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE 6 9% 7 11% 16 25% 10 15% 24 38%
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 4 6% 12 19% 11 17% 9 14% 27 42%
GORDUGUNU HISSETTIM.

ile SERVIS PERSONELI BENIMLE IYi
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

9 14% 13 20% 13 20% 8 12% 20 31%

9 14% 11 17% 11 17% 9 14% 23 36%

7 11% 5 7% 15 23% 15 23% 21 33%

Cevaplayan Sayisi : 63
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PLASTIK CERRAHISI

lli PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 8 66,66 % ® @
INGILIZCE TIP 4 33,33% ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 12

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 1 8,33 % @ @
DONEM 5 11 91,66 % ® )
DONEM 6 0 0% ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 12

Bos Birakan Sayisi : 0

ile_cinsiveT
Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 8 66,66 % ® =)
BAYAN 4 33,33 % ® =)

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 12

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim é6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE

CATILMIYORUM KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
ile_STAJ BASINDA STAJIN iCERIGi
. g F— . F— - 0 0, 0, 0, 0,
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. 6 50% 0 0% 0 0% 2 16% 4 33%
ik . .
STAJ PROGRAMI IY] ORGANIZE 6 50% 0 0% 1 8% 2 16% 3 2506

EDILMISTI
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PLASTIK CERRAHISI


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.,

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI
HEKIM ADAYI OLARAK
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

50%

25%

25%

41%

16%

25%

25%

25%

0%

8%

8%

8%

25%

8%

16%

16%

8%

16%

33%

25%

8%

16%

8%

16%

16%

25%

8%

0%

16%

16%

16%

16%

3 25%
3 25%
3 25%
3 25%
4 33%
4 33%
4 33%
3 25%

Cevaplayan Sayisi : 12

Bos Birakan Sayisi : 0
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lli PROGRAM SECiNiz

TURKCE TIP
INGILIZCE TIP

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lls DONEM SECiNiz

DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lle_ciNsiYET

BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Secenek Metni

Secenek Metni

Secenek Metni

PSIKIYATRI

29
14

40

26
17

Say1

Say1

Say1

Oran
67,44 %
32,55 %

Oran
0%
93,02 %
6,97 %

Oran
60,46 %
39,53 %

VE VEYA
@ [*]
@ e

Cevaplayan Sayisi : 43

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
= @
") (=]

@ =]

Cevaplayan Sayisi : 43

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ =]
@ =]

Cevaplayan Sayisi : 43

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI

KESINLIKLE
KATILMIYORUM

ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM.

5

lls STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE

EDILMISTI.

5

KATILMIYORUM
5 11%
7 16%

KARARSIZIM
9 20%
4 9%

KATILIYORUM
13 30%
17 39%

KESINLIKLE KATILIYORUM

11

10

25%

23%
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PSIKIYATRI


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 4 9% 5 11% 10 23% 12 27% 12 27%
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI 5 11% 7 16% 10 23% 11 25% 10 23%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 10 23% 9 20% 5 11% 9 20% 10 23%
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI

BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE 8 18% 7 16% 6 13% 8 18% 14 32%
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 8 18% 5 11% 6 13% 12 27% 12 27%
GORDUGUNU HISSETTIM.

ile SERVIS PERSONELI BENIMLE IYi
[LETISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

6 13% 6 13% 6 13% 14 32% 11 25%

9 20% 6 13% 6 13% 10 23% 12 271%

7 16% 5 11% 10 23% 13 30% 8 18%

Cevaplayan Sayisi : 43

Bos Birakan Sayisi : 0
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RADYASYON ONK.
ille_PROGRAM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
TURKCE TIP 11 68,75 % ® @
INGILIZCE TIP 5 31,25 % ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 16

Bos Birakan Sayisi : 0
ils_DONEM SECiNiz

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
DONEM 4 0 0% @ @
DONEM 5 16 100 % ® )
DONEM 6 0 0% ® @

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Cevaplayan Sayisi : 16

Bos Birakan Sayisi : 0

ile_cinsiveT

Secenek Metni Say1 Oran VE VEYA
BAY 8 50 % @ @
BAYAN 8 50 % ® =)

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 16

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

KESINLIKLE

KATILMIYORUM KATILMIYORUM KARARSIZIM KATILIYORUM KESINLIKLE KATILIYORUM
lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI
. . B 5 . F— - 0 0, 0, 0, [0)
ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM. 3 18% 1 6% 2 12% 3 18% ! 43%
ik . .
STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE 3 18% 0 0% ’ 12% 5 31% 5 379%

EDILMISTI.
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RADYASYON ONK.


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.,

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI
HEKIM ADAYI OLARAK
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

25%

18%

25%

18%

12%

18%

25%

12%

0%

12%

6%

12%

12%

12%

6%

12%

6%

12%

18%

12%

6%

6%

6%

18%

25%

12%

6%

18%

25%

18%

18%

12%

7 43%
7 43%
7 43%
6 37%
7 43%
7 43%
7 43%
7 43%

Cevaplayan Sayisi : 16

Bos Birakan Sayisi : 0
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lli PROGRAM SECiNiz

TURKCE TIP
INGILIZCE TIP

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lls DONEM SECiNiz

DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lle_cinsivYET

BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Secenek Metni

Secenek Metni

Secenek Metni

RADYOLOJI

46
15

59

40
21

Say1

Say1

Say1

Oran
75,4 %
24,59 %

Oran
3,27 %
96,72 %
0%

Oran
65,57 %
34,42 %

VE VEYA
@ [*]
@ e

Cevaplayan Sayisi : 61

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
= @
") (=]

@ =]

Cevaplayan Sayisi : 61

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
@ =]
@ =]

Cevaplayan Sayisi : 61

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI

KESINLIKLE

ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM.

KATILMIYORUM KATILMIYORUM
19 31% 9 14%
23 37% 7 11%

s STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE

EDILMISTI

KARARSIZIM
5 8%
11 18%

KATILIYORUM
22 36%
13 21%

KESINLIKLE KATILIYORUM

6

7

9%

11%
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RADYOLOJI


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BECERIYE KATKI
SAGLADL

il STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI
HEKIM ADAYI OLARAK
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
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16

42%

52%

52%

50%

39%

49%

47%

26%
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14%
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16%

24%

18%

14%

14%

16%
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10

14

19%

16%

14%

14%

14%

14%

9%

22%

10

11

12

14%

14%

9%

6%

16%

11%

18%

19%

5 8%
5 8%
4 6%
2 3%
7 11%
6 9%
6 9%
9 14%

Cevaplayan Sayisi : 61

Bos Birakan Sayisi : 0
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lli PROGRAM SECiNiz

TURKCE TIP
INGILIZCE TIP

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lls DONEM SECiNiz

DONEM 4
DONEM 5
DONEM 6

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

lle_ciNsiYET

BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

Secenek Metni

Secenek Metni

Secenek Metni

UROLOJI

54
14

67

46
22

Say1

Say1

Say1

Oran
79,41 %
20,58 %

Oran
1,47 %
98,52 %
0%

Oran
67,64 %
32,35%
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Cevaplayan Sayisi : 68

Bos Birakan Sayisi : 0
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Cevaplayan Sayisi : 68

Bos Birakan Sayisi : 0

VE VEYA
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Cevaplayan Sayisi : 68

Bos Birakan Sayisi : 0
il Sevgili arkadaslar bu anket fakiiltemizin egitim 6gretim kalitesini arttirmak ve egitim sirasinda cikan aksakliklari gidermek amaci ile hazirlanmistir.

lls STAJ BASINDA STAJIN iCERIGI

KESINLIKLE
KATILMIYORUM

ILE ILGILI BILGILENDIRILDIM.

16

lls STAJ PROGRAMI iYi ORGANIZE

EDILMISTI.

14

KATILMIYORUM
6 8%
5 7%

KARARSIZIM
5 7%
12 17%

KATILIYORUM
21 30%
21 30%

KESINLIKLE KATILIYORUM

20

16

29%

23%
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UROLOJI


il STAJ SURESINCE DUZENLI BiR
EGITIM PROGRAMI UYGULANDI.

e STAJIYI BIR HEKIM OLMAMIZ
ICIN GEREKLI BILGIYE KATKI 14 20% 7 10% 10 14% 22 32% 15 22%
SAGLADI.

e STAJIiYiBIR HEKiM OLMAMIZ
iCIN GEREKLI BECERIYE KATKI 16 23% 6 8% 12 17% 18 26% 16 23%
SAGLADL

e STAJ SURESINCE YAPILAN
KONSULITASYON VIZITLERINDEN 17 25% 12 17% 10 14% 17 25% 12 17%
FAYDALANDIM.

il OGRETIM UYELERI BENIMLE iYi
ILETISIM KURDU.

ik OGRETIM UYELERI MESLEKI
BILGI VE DENEYIMLERINI BiZIMLE 17 25% 9 13% 6 8% 19 27% 17 25%
PAYLASTL

il OGRETIM UYELERININ BENI

HEKIM ADAYI OLARAK 18 26% 10 14% 11 16% 17 25% 12 17%
GORDUGUNU HISSETTIM.

ils SERVIS PERSONELI BENIMLE iYi
[LETiISIM KURDU.

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

16 23% 2 2% 14 20% 21 30% 15 22%

18 26% 15 22% 7 10% 14 20% 14 20%

12 17% 11 16% 10 14% 19 27% 16 23%

Cevaplayan Sayisi : 68

Bos Birakan Sayisi : 0
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